
 
 
 
 
 
 
 

 

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 119, 602 742 383, fax: + 420 380 303 XXX 

www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, putzerova@mestokaplice.cz  

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 
„Projektová dokumentace Slovanský dům“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000004“ 
 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Pořízení dopravního 
automobilu pro jednotku SDH obce Kaplice- Blansko" rozhodl na základě provedeného 
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 
Pořadí nabídky:   1 
Pořadové číslo nabídky:  2 
Název:    Czech Projekt s.r.o. 
Sídlo:     Nad Hřištěm 208 

373 24 Římov 
IČ:     45023981 
Datum a čas doručení nabídky: 11.5.2022 10:00 
Nabídková cena:   1 769 000,00 Kč bez DPH 
 
Pořadí nabídky:   2 
Pořadové číslo nabídky:  3 
Název:    Kováčik Peter, Ing. 
Sídlo:     Mrkvičkova 1374/16 

163 00 Praha 
IČ:     62595571 
Datum a čas doručení nabídky: 13.5.2022 10:00 
Nabídková cena:   2 080 000,00 Kč bez DPH 
 
Pořadí nabídky:   3 
Pořadové číslo nabídky:  1 
Název:    Ing.arch. KAMIŠ LUDĚK 
Sídlo:     Nová 1943/60 

370 01 České Budějovice 
IČ:     14484773 
Datum a čas doručení nabídky: 11.5.2022 10:00 

Nabídková cena:   2 210 000,00 Kč bez DPH 
 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako 
nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace Slovanský dům": 
Název:  Czech Projekt s.r.o., se sídlem Nad Hřištěm 208, 373 24 Římov, IČ: 45023981 
Nabídková cena: 1 769 000 Kč bez DPH 
Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
  
Vybraný uchazeč splnil požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. 



 

 

 
V Kaplici dne 03.06.2022 
Mgr. Pavel Talíř, starosta města, v.r. 


